
平成２７年１月２０日 
保護者の皆様 

杉並区立和泉中学校                            
校 長 由井 良昌          

 
 

第９回土曜授業のお知らせ  

 
 

 向寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また
日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、本年度、９回目の土曜授業を下記の通り実施いたします。今回は、３
校時に創立 55 周年記念集会を行い、卒業生からのお話を伺う予定です。 
 ご多用中の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参観をお願
い申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時   平成２７年２月７日(土) ８時４５分～１１時３５分 
 
２ 授業教科及び活動場所  
 

時間 
 

ｸﾗｽ 

 
１校時 

8:45～ 9:35 

 
２校時 

9:45～10:35 

 
３校時 

10:50～11:30 

 
１Ａ 

 

国 語 
（１Ａ教室） 

都 木 

理 科 
（１Ａ教室） 

齋 藤 

 
創立 55周年  

記念集会  
 
（体育館）  

 
 ※裏面を参照し  

てください。  

 
２Ａ 

 

理 科 
（理科室） 
齋 藤 

社 会 
（２Ａ教室） 

小 杉 

 
３Ａ 

 

国 語 
（３Ａ教室） 

山 下 

保 健 
（３Ａ教室） 

碓 井 

  
   ※授業変更の場合がございます。 

 
 
３ その他 
  ・生徒は３校時終了後、終学活、簡単清掃を行い下校(12:00)となります。 
    ・上履きをご持参ください。 
    ・自転車での来校は、ご遠慮ください。 


